
Gießen Qualifikation 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe MJB - OL-Vor-Quali (Runde 2)

Datum 14.05.2023, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft TG Friedberg

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft mJSG Heuchelheim/Bieber

 

Heimmannschaft

TG Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neehuis, Jan - -

2 Jünemann, Nils - - 1

3 Gill, Lennart - - 1

4 Wirtz, Anton - -

5 Rüb, Kilian - - 1

6 Merz, Jakob - -

7 Philipp, Malte - - 1

8 Jukic, Marijan - -

9 Eckstein, Tom - - 1

10 Hantke, Bastian - -

11 Schöne, Robert - -

13 Jöckel, Max Henry - - 2

14 Hindermann, Leon - - 4

99 Zimmermann, Maximilian - -

A Vlad, Vladut Razvan - -

B Balazs, Radu - -

C Roloff, Erik Ole - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

mJSG Heuchelheim/Bieber
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Freitag, Justus - - 1

4 Gerlach, Etienne - - 2

5 Hoffmann, Moritz Anton - - 3

8 Machura, Jan - - 12

9 Schupp, Lukas - - 1

10 Kuhn, Lennard - - 1

13 Schiller, Janne - - 4

15 Przybilla, Linus - - 1

16 Diehl, Finn Ole - - 5

18 Selzer, Philipp - -

22 Hübl, Colin - -

A Kneissl, Thomas - -

B Foos, Lukas - -

C Kipping, Maximilian - -

D Konopka, Janis - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Sascha - - - - -

SR B Arndt, Steffen - - - - -

Zeitn. Machura, Andreas - - - - -

Sek. Wack, Monika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Heuchelheim/Bieber

Ergebnis 11:30 (6:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 Tor 8 Machura, Jan

Gast 02:01 0:2 Tor 13 Schiller, Janne

Gast 02:42 0:3 Tor 5 Hoffmann, Moritz Anton

Heim 03:56 1:3 Tor 13 Jöckel, Max Henry

Gast 04:30 1:4 Tor 8 Machura, Jan

Gast 05:00 1:5 Tor 2 Freitag, Justus

Heim 05:30 2:5 Tor 13 Jöckel, Max Henry

Gast 06:29 2:6 Tor 16 Diehl, Finn Ole

Heim 06:55 3:6 Tor 14 Hindermann, Leon

Gast 07:25 3:7 Tor 16 Diehl, Finn Ole

Heim 07:44 4:7 Tor 2 Jünemann, Nils

Gast 08:17 4:8 Tor 13 Schiller, Janne

Gast 08:47 4:9 Tor 8 Machura, Jan

Heim 09:48 5:9 Tor 14 Hindermann, Leon

Gast 10:22 5:10 Tor 8 Machura, Jan

Heim 10:35 Verwarnung Anonym

Gast 11:55 5:11 Tor 13 Schiller, Janne

Gast 12:14 5:12 Tor 8 Machura, Jan

Gast 12:34 5:13 Tor 13 Schiller, Janne

Heim 13:25 6:13 Tor 14 Hindermann, Leon

Gast 14:56 6:14 Tor 16 Diehl, Finn Ole

Gast 15:27 6:15 Tor 4 Gerlach, Etienne

Heim 15:55 7:15 Tor 14 Hindermann, Leon

Gast 16:31 7:16 Tor 16 Diehl, Finn Ole

Heim 17:01 8:16 Tor 9 Eckstein, Tom

Gast 17:28 8:17 Tor 8 Machura, Jan

Gast 18:50 8:18 Tor 15 Przybilla, Linus

Heim 19:18 9:18 Tor 5 Rüb, Kilian

Gast 20:06 9:19 Tor 4 Gerlach, Etienne

Heim 20:18 10:19 Tor 3 Gill, Lennart

Gast 21:01 10:20 Tor 8 Machura, Jan

Gast 22:23 10:21 Tor 16 Diehl, Finn Ole

Gast 22:56 10:22 Tor 10 Kuhn, Lennard

Heim 23:23 11:22 Tor 7 Philipp, Malte

Gast 23:53 11:23 Tor 8 Machura, Jan

Gast 25:25 11:24 Tor 8 Machura, Jan

Gast 26:07 11:25 Tor 8 Machura, Jan

Gast 27:15 11:26 Tor 8 Machura, Jan

Gast 28:04 11:27 Tor 5 Hoffmann, Moritz Anton

Gast 29:02 11:28 Tor 9 Schupp, Lukas

Gast 29:19 11:29 Tor 8 Machura, Jan

Gast 29:42 11:30 Tor 5 Hoffmann, Moritz Anton
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